e
TpanHHCTCKoe IINBO /f{f

Tpanmucrckoe MUBO — 3TO YHUKAABHBIH IPOAYKT, KOTOPBIN BAPUTCS TIOA KOHTPOAEM MOHAXOB
u Bceraa o6osnadaercs suaukoM Authentic Trappist Product.
B mupe peficTByeT cYMTaHHOE KOAUYECTBO TPAIIUCTCKUX MTUBOBAPEH.

1] BELGIUM

BEJIbI'U4

AXENb BJIOHA
Achel Blond

BECTMAJIIE AKOBBENb
Westmalle Dubbel

BECTMAJINE TPUNEND
Westmalle Tripel

POLI®OP 6
Rochefort 6

POLI®OP 8
Rochefort 8

POLI®OP 10
Rochefort 10

DAb OT 6paTbe5—TparmHCTOB, KOTOPBIM BApUTCS B
MOHACTBIpe C MHOTOBEKOBO! HCTOPUEH

Hensmennsiit perent ¢ 1926 ropa u BTopuuHOe
AOOpaKuBaHKe B Gy ThIAKE

Martsb Bcex Tpurmeaeii!

Harpaaa «Must Try> oT MUPOBBIX TMBHBIX KDUTHKOB
M IIPOM3BOACTBO IIMBA BCEI'O OAUH Pa3 B TOA

3oaorast mepas Ha World Beer Championships
1 100 u3 100 6asnroB Ha pecypce Beeradvocate

Camprit Kpenkuit 3ab o MoHacThIpa Hotp Aam ae
Cen-Pemu Pom¢op

8%

7%

9,5%

7,5%

9,2%

11,3%

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

540

500

540

520

590

670



WwnuMm3 P31
Chimay Red

WXM3 TPUNEND
Chimay Tripel

WKM3 B0
Chimay Blue

TTuso 1o penenty 1862 roaa or ora Teopopa 7%
B Tpu pasa 6oAblie COAOAQ U BOAQ U3 AUIHOTO 8%
HMCTOYHMKA MOHAXOB

B 1956 roay aro muBso cBapuan B ce30H k PoxaectBy 994
M C TeX IO BapSAT KPYTABILIL TOA

0,33

0,33

0,33

590

590

640



== NETHERLANDS

roONNAHAUA

NATPANN BUTTE CTOACTHMIT PeljeNnT ¥ MaCTEPCTBO MOHAXOB
TPANMUCT u3 Ceseproro Bpabanra
La Trappe Witte Trappist

NATPANN TPUNEND ToAbko HaTypaAbHbIE MHTPHAHEHTHI U BTOPUYHOE
La Trappe Tripel AOOpaKUBaHKe B Gy TbIAKE

NATPANN n OBBEJIb /\Ba BHAQ COAOAQ Ml HEMELIKUI XMEAb OT MOHAXOB

La Trappe Dubbel u3 MoHacThIpst Kéunnrcxopen

NATPANN Camprit kpenkuit B AuHeriku Aa Tpanm
KBALPIONEND Y IPABHIABHBII AAST 3aBePIIEHNS Bedepa!

La Trappe Quadrupel

3IOHOEPT 8 Tpurneab u3 ropoaa 310HAEPT, poAuHbI BucenTa
Zundert 8 Ban Tora

SE GREAT BRITAIN

BEJIMKOBPUTAHUA

TUHT MU OY 12 TpammuCT B MUpe ¢ GPUTAHCKUM XapaKeTepoM
Tynt Meadow

5,5%

8%

7%

10%

8%

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

470

490

480

560

760

P

7,4% 0,33 790



AO60OarcKkoe mMUBO

AOBOAbHO IMMPOKas KaTeropus 6eAbruiickoro TIMBa, KOTOpasi KMeEeT MOHACTBIPCKYIO IIPEAbICTOPHIO,

HO B HaCTOsA1ee BpEMS IIPOU3BOAUTCA 6e3 Y4acTHA MOHaXOB.

ABEPBO],
Averbode

CTUHBPIOITE BUT
BJIAHLI
Steenbrugge Wit
Blanche

CTUHBPIOITE
NI0BBEND
Steenbrugge Dubbel

BOPHEM BJIOH],
Bornem Blonde

BbOPHEM O I0BBENb
Bornem Dubbel

Ab66arcTBO ABep6OPA U €T0 HEYKOCHITEABHBIN
AQBHBI IIPUHIIAIL — FAPMOHHMSI BO BCeM

Cwmech TpaB IPIOIT B muBe, a Ha GyThiake CBATOM
ApHOAbA — TOKPOBUTEAb BCEX IUBOBAPOB

CrapuHHBIA MOHACTBIPCKUIM PELeNT U KOITYeHbIi
XapaxTep

OAb AAsT ATO6OTO ce30Ha OT cospareaeit ['yabpen
Apaax u Monxkc Kape

CBapeHo 1o pelenTy MOHAXOB ITOA
OKPOBUTEABCTBOM ab6aTcBa Casaroro bepuapayca

7,5%

5%

6,5%

6%

7,2%

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

540

490

490

470

470



Tpasunnonnsle copra

Beabrust 6orara pazHoo6pasHbIMU COpTaMU miBa. Mbl ¢ 0COO0¥ TIATEABHOCTBIO OTOOPAAU AASI BAC CBETABIE,
He¢I/[AbTPOBaHHI‘JIe, SIHTApHbBIE 1 CIIEJUAABPHBIE COPTA, BEIACP)KAaHHBIE B BUHHbBIX 60uKax.

UNFILTERED (BLANCHE)

HEOUNIbTPOBAHHOE

Aerkoe mmenuvHOE 3aMyTHEHHOE ITHBO, KaK IIPaBI/IAO, C uHTPyCOBbIM OTTE€HKOM U IBETOYHBIM apOMaTOM.
OTAI/I‘-IHO IIOAXOAMT K CaAaTaM, MOPerOAyKTaM u Pbl6e.

+ P
BIAHLW OE BPABAHT OAb B 4eCTD SKEHIMHbI, KOTOPAs yIPABAsIAQ 5% 0,33 560
Blanche de Brabant Dpanrumest Bo Bpemera CeAbMOTo KPeCTOBOTO
oXoAQ
BJIAHW AE HAMIOP bBaanm ¢ uMeHeM HOPBEKCKON KOPOAEBBI, IIEpeA 45% 033 570
Blanche de Namur KPacoTOH KOTOPOit CKAOHUACS KOpoAb Marmyc IV
F’POT BUT CMech TPaB IPIOAT ¥ HUKAKOT'O XMeAst! 5% 033 490

Gruut Wit



1] BELGIAN BLOND

BEJIbFMACKOE CBETJIOE

Pa3Hoobpasie CBETABIX COPTOB MOXET TOABKO YAHBASITH BOOOpa)keHIte, HO UX BCEX 0ObeAHHSIET

HeBepOATHAS HAChIIIeHHOCTD, OTCYTCTBUE FOPEYH U SPKas APOMATHKA.

JNE®OPT TPUNEJb
LeFort Tripel

BPIOTCE 30T BJIOHA
Brugse Zot Blond

LENUPUYM TPEMEHC

Delirium Tremens

F'YNbAEH OPAAK 9000
Gulden Draak 9000

JNTAKOPH TPUNMNEND
La Corne Triple

WTPAG®DE
XEHAPUK TPUNEND
Straffe Hendrik Tripel

MUPAAT

Piraat

TPUMOPTEP «13 PAf»

Triporteur from Heaven

OMEP BJIOH],
Omer Blond

Tpumneasb or muBoBapHU BOKOpP — OAHOIM M3 CAMBIX
MPOrpeccHBHBIX Ha foro-3amaae Gaanapun

TpaaULIOHHbIE METOADI IIMBOBAPEHHUS OT CeMeMHOMI
nuBoBapuu De Halve Maan ¢ ucropueit B 150 aet

I/IBBeCTHaH Ha BeCh MI/IP BeAaH I‘OPH‘IKa oT
nuBoBapHU XEfire ¢ 30A0TOH MepaAbio Ha Beer
International Recognition Awards

Oaa ropoay Tenr, crieras 6perpom Gulden Draak B
4ecTb CBOUX 25 AeT

Aanb aecy Aup u ero mecty «Pory aeca
MOBEIIAaHHDBIX >

IIlecTs BUAOB COAOAQ M3 TOPOAA BCEMHPHOTO
Hacaepaust — Bprorre

AAH yKPeHAeHI/[ﬂ MOPaAbHOI‘O Ayxa HI/IP&TOB u
MOPSKOB B MOPCKMX ITOXOAAX U HE TOABKO

ITo YTBEPXKACHHIO ITMBOBAPOB, 3TO IMMBO CBAPEHO
C IIOMOINBIO AHI'€A], KOTOPOIO OHU H306P33P[AI/I Ha
9THUKETKe

Coaop u3 Ppannuu u Tpu BUAA XMeAst u3 epmanuy,
Caosennn i Yemcxoit Pecrry6anku

8,8%

6%

8,5%

10,5%

10%

9%

10,5%

6,2%

8%

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

560

500

580

540

650

640

490

490

520



1] BELGIAN BRUNE

BEJIbTMACKOE TEMHOE

Temusbie COpPTa AETKO IIOpAXKaT BDO6P3>KEHI/IE AQXe UCKYIIEHHbBIX IIeHUTeAeH IIuBa OTPOMHBIM MHOXXECTBOM

OTTEHKOB BKyCa. Temuoe nuBo XOpOIWO COYETAETCS C MACHBIMU 6AIOAaMI/[ u ll)I/IPMeHHbIMI/I MUAVSIMUA.

TPYBALYP
UMNEPCKKUU CTAYT

Troubadour Imperial
Stout

BPIOTCE 30T
LIOBBE/b
Brugse Zot Dubbel

FPIOT AMBEP
Gruut Amber

rPIOT 6PIOH

Gruut Bruin

BATEPJ100 LAPK
Waterloo Dark

OENUPUYM
HOKTIOPHYM

Delirium Nocturnum

F'YNbOEH OPAAK
Gulden Draak

WTPAGOE XEHAPUK
KBALPIOMEJb

Straffe Hendrik
Quadrupel

Tpybaayp IyTemecTBYIOT [0 MUPY K HECET C CO60
PaAOCTD 1 XOpolllee HacTpoeHue!

OPpHUIHHAABHBIA PELIeNT OT OCHOBATEAs IIMBOBAPHU
De Halve Maan rocniopnna Kcasbe Bannecre

TTuBo cBapeHHOE IOA BAMSIHHEM CPeAHEBEKOBBIX
Tpaaunuii ropoaa Ient

OAb, B KOTOPOM XMeAb 3aMEHHAM Ha CMeCh TPAB U
opexu

KPeHOCTb ITMBA KaK IIBIA COAAQT Ha 6HTBe HPI/I
Barepaoo u coxpaHeHHbIe TPAAUIINU TMBOBAPHHU C
1456 ropa

Hounas TOpsTIKa OT BpaTCTBa po3oBoro Caona

30A0TOI APAKOH, KOTOPHIH B 14 BeKe PaCIIOAOKHUACS
Ha BepIIMHe KOAOKOAbHH B ropoae [eHr u ¢ Tex mop
CHMBOAM3BHPYET CBOOOAY

AyTeHTHYHBI PeLenT i COOAIOACHNE
TPAAHULIMOHHBIX METOAOB IIMBOBAPEHHS
B kBappromeae or De Halve Maan

9%

7,5%

6,5%

7,5%

8%

8,5%

10,5%

11%

A

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

p

600

520

570

570

590

600

540

650



TPUMOPTEP «U3 ALA»
Triporteur from Hell

TPUMOPTEP
MOJIHONYHME 12
Triporteur Full Moon 12

AACKH ITpOKapeHHBIe COAOAQ!

ITo aerenpe TIMBOBApOB, UHIPUANEHTBI AASL 9TOTO
TIMBA TOTOBAT B IIOAHOAYHHE, KOTAQ HACTYTIaeT
BpeMs 3AbIX AyXOB

6,6% 0,33

10,2% 0,33

520

580



VHUKAABHBIE DA

B o011 KaTeropuu mpeACTaBACHDI PA3AMYHbIE COPTA, KAXKADBIH M3 KOTOPBIX AETKO [IOPAXKAET BOOOPAKeHHe:

BbIAep)KKa B BUHHbBIX 60'-IKB.X, CIlequaAbHbIC COpTB. COAOAQ U XMEAS, q)pyKTOBI)Ie U SATOAHBIE OTTEHKH.

Mo>HO OIpo6OBATH 110 OYEPEAU U HH Pasy He OMHOUTHCSL.

DEJNNPUYM DENNPUA

Delirium Deliria

LENTUPUYM PI[]
Delirium Red

METPIOC IALXKA NEMN
Petrus Aged Pale

METPHOC IUAXA PA
Petrus Aged Red

CAH ®EMEH rPAH KPIO
St. Feuillien Grand Cru

IWTPAG®E XEHOPUK
BAWNLA
Straffe Hendrik Wild

TPYBALYP MATMA
Troubadour Magma

ONAAH DATYMEH
®AHKH CAYIP

Flying Dutchman Funky
Sour

Eme oana Beaas ropstuka oast MesxAyHapoAHOTO
JKEHCKOTO AHS

Bparcrso pozosoro CaoHa yMeAO cOueTaeT BUIIHIO

u 6y3uHy B OAHOIT Gy ThlAKe !

/ABa ropa BHIAEPIKKH 1 OpOKeHHe B Ay6OBBIX GpyApax

HcTuHHBIA AOPA B TUTYAAX HE HYXKAQETCS, TAlOKe
Kak O#pX Pep He Hyx)AaeTcs B peAcTaBAeHNH !

Mmorosekosoe Macrepcrso St. Feuillien us ropoaa
Ae Pé u pposioxu us nposunnuu llammans

AumuruposanHas Bepcus Itpadpde Xenapux
Tpumnean u3 camoro cepana Bprorre

Yerpipe Apyra-IHBOBapa 06BEACHUAH CBOU 3HAHUS
B CMeAOM dKcriepumenTe: Tpureab 1 VITIA B opno#
OyThIAKe

TToAHOe Ha3BaHMe MUBA KAK TECT Ha TPE3BOCTb:
Flying Dutchman, Rose Hipped Hibiscus Dipped
Flower Power Funky Sour. Ecau He moay4rmaocs
[IPOYECTD, PEKOMEHAYEM ellle 10 Gy THIAOUKE H
Aomori!

8,5%

8%

7,3%

8,5%

9,5%

9%

9%

4%

0,78

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

1390

590

620

570

890

670

570

540



DramMaHACKHME AT

Kpacuslie oau popom us 3armapHoit Paanapun. [THBO BHIAEPKHUBAIOT AO 2-X AT B OIPOMHBIX AYGOBBIX
60uKax, B KOTOPBIX COAEPKATCS GaKTePUU HEOOXOAMMBIE AASI TOAKHCACHUS TIMBA. AAUTEAbHAS

BbIACPIKKA M CMEIIMBAHNE MOAOAOI'O M BBIACPXKAHHOI'O 9AsL CHOCO6CTBY}OT CAOXXHOCTHU HaIIUTKa 1

PEKOMEHAYIOTCA 3HAaTOKaM IIMBHBIX TpaAMLlPIP(.

NETPIOCBOPAO

Petrus Bordeaux

BAPBE PYBH
Barbe Ruby

POLEHBAX I'PAH KPIO
Rodenbach Grand Cru

POOEHBAX BUHTAX
Rodenbach Vintage

POLEHBAX
ANEKCAHAP
Rodenbach Alexander

BAHOEPTUHCTE
0YA 6PIOH
VanderGhinste
Oud Bruin

MOHKC KAGE
Monk’s Cafe

BYPIYHb LE ®JIAHLEP
Bourgogne des Flandres

TnBo 1o KaHOHAM OCHOBATeAs IMBOBAPHU AAOABDA 5 504
ae Bpabanpepe
HsBecrHas n Aro6uMast Bcem MupoM Kpachast 7,7%
Bopoaa
TTusHo# KpuTHK MaiKA AJKEKCOH HA3BAA 9TO IIUBO 6%
«Byprynaueit Beaprum>
CoxpaHeHHe KyABTYPHOIO HACAEAMS X GEABIHFIICKO- 7%
O THITA pepPMEeHTAIUU B OAHOM 6yTb1AKe
Bumnesbsit oAb B yecTs 200-AeTHs ArekcaHApPA 5,6%
Poaenbaxa
EcAu HaumHaeTe 3HAKOMCTBO € GpAAMAHACKUMH 5,5%
9AsIME — BeIGHpaiiTe Bampepruncre

. s
Oab, cBapeHsIit aast maba Monk’s Cafe 5,5%
B Ourapeanduu u ero xossinxa Toma ITurepca
B 1825 B Bprorre opunuasbHO paspentuau BapuTh 5%

muBo. Byprynb ae Gaanaep mepBblit 9Ab, CBApEHHBII
nocAe OQUIMAABHOTO Pa3penIeH s

0,33

0,33

0,33

0,78

0,33

0,25

0,33

0,33
0,7S

590

620

520

2290

620

470

470

550
1490



KIOBE LE AKOBUHC
Cuvée des Jacobins

NIOWEC AE BYPTYHb
Duchesse de Bourgogne

ITuso co cpokom xpanenwus B 20 AeT, HazBaHOE B
gecrb xocruca Cen-)Kak Ha yaure SJko6uHIes B
TTapmxe

OAb CBapeH KaK AQHb TTaMsATH HacAeAHHITBI Kapaa
Cwmenoro Mapuu Bypryuackoit

55% 033 620

62% 0,33 620
0,75 1590




BplOCCEAbCKI/Ie CIICITUAANUTETDI

AaMOUKH 1 T€36I

AaMOMK — YHHKAABHBIT CIIOCOO IPOU3BOACTBA IHBa (€3 MUBHBIX ApOxcKeil. Toabko mop Bprocceaem oburaror
GaKTepHI, 10 COCTaBY MACHTHYHBIE [IMBHBIM APOYXOKAM, KOTOPbIE B3aUMOAEFCTBYIOT C CYCAOM CIIOHTAHHO.

+ P
BYHTE3 Kyrmaxx MOAOAOTO U BHIAGPIKAHHOTO AAMOHKOB — HAEAAB- 8% 0,375 890
MAPbSX MAP®DE Hasi cBapbba oT Oponka Byna
Boon Gueuze
Mariage Parfait
KPUK MAKC Bunnesbit 9Ab CIOHTaHHOM pepMeHTaLMu U3 3amaAHO 3,5% 025 470
Kriek Max Granapin
MOHT030 KOKOC TIuBo ¢ COKOM KOKOCA — CMEABIi IIar ITMBOBApPOB, 3,6% 0,33 560

Mongozo Coconut KOTOPBDIi OLIeHUAH BO BCEM MHpe

MOHI030 MAHTO VIHrpHAMEHTHI AAS 9TOTO IUBA OTGHPAOTCS C 0COOBIM 3,6% 0,33 560

NPHUCTPACTHEM U 3aKyTAIOTCSA 110 BCeMy MUPY y pepMepoB

Mongozo Mango

LWAMO BAHAH BaHOHOBbI AAMOMK — YAQUHBIT IKCIIEPHMEHT IMBOBAPHU 3,5% 025 490
Chapeau Banana ~ D¢ ok

WAMO AHAHAC AaMO¥K, 3aBOEBaBIIINIT HAIIU CepALIA! 3,5% 025 490

Chapeau Exotic



IInBo Apyrux crpan

AAst ATOOUTeA@I IUBHBIX TPAAMIIHE ADYTHX CTPAH MbI COOPAAM HE3aYPIAHYIO KOAACKIJHIO CBETAOTO,

HeQUABTPOBAHHOTO, KPACHOTO M TEMHOT'O ITUBA.

S GREAT BRITAIN

BENUWKOBPUTAHUA

CAH NUTEPC XAHU
NOPTEP
St. Peter’s Honey Porter

CAH MUTEPC BUCKMH
BUP
St. Peter’s Whiskey Beer

CAH NUTEPC NNIOM
NOPTEP
St. Peter’s Plum Porter

CAH NUTEPC KPUM
CTAYT
St. Peter’s Cream Stout

BUNbAMC D XKUHAKEP
Williams Ginger

Pernent TpapAMIIMOHHOTO AHTAMICKOTO MOPTEPa 1
HATYPAABHBII MEA B OAHOIT Gy TBIAKE

Koanaboparnus ¢ Bunoxypreit us Hopdoaka u
COAOA KOTTYeHbIT Ha TOpe

Tpu BEAQ XMeAsI ¥ UepHbIe CAUBBI OT QHTAMFCKOM
CeMeMHOM MUBOBapHU

ITaTh COPTOB QaHTAMFIICKOTO COAOAQ M MeCTO B TOI 50
Best Beers

Bparbs BuabsiMc BAAACIOT MHKPO-ITMBOBAPHEH B
[loTAauAMK. A X THBO AJKHHAJKEp 3aBO€BAAO
CepAlIa AIOAEH IO BCeMy MHPY

4,5%

4,8%

5%

6,5%

3,5%

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

580

580

580

580

540



B GERMANY

FTEPMAHUA

BAMPOWTEP XENb
Bayreuther Hell

MAM3EN & ®PEHAC
UMA
Maisel & Friends IPA

MAW3ENC BAWC
OPULXHUHAN
Maisels Weisse Original

AWMHTEP YPBAIC

Ayinger Urweisse

ANUHTEP BPOBAWC

Ayinger Brauweisse

WHAXAEP BAUC TANS
XON®EHBAWC
Schneider Weisse TAPS
Hopfenweizen

WHAWLEP BAWC TAN9
ABEHTUHYC AUCBOK

Schneider Weisse TAP9
Aventinus Eisbock

PUTENE KENJIEPBUP
Riegele Kellerbier

BepHOCTD HeMeI[KUM TPAAUITHSM TTHBOBAPEHHS B
150 aer u3 ropopa Batipoir

WIIA u3 ropopa Batipoit oT nuBoBapa B 4€TBePTOM
noxoAeHnu Asxkedpa Maiizesa U ero maTH AyIIHX
Apysen

Crporoe coOAIOAeHHME 3aKOHA O YHCTOTE
ruBoBapenus 1516 ropa u TOII-50 1o Bepcun
coobmecTsa RateBeer

CemeliHble TpapuLMu MUBOBapeHus ¢ 1878 ropa u
BOAQ H3 TIOA3€MHOTO AEAHHKOBOTO 03€Pa C TAY OHHBI

176 m

DTaAOHHBIN 06pa3e11 HEMeILIKOTO BailleHa 110
BEPCHH I'HAA 110 cTuAsM 1iBa BJCP.

TTuBo oT xpaHuTeACH APEBHUX TPAAUIIHX
neHnIHOTO TuBoBpeHus — [llnatiaepa u ero
CBIHOBEM

Ao 1940 roaa 910 MUBO 3aMOPAKMBAAH IO
He3HaHui0. CIrycTst 65 AeT CIIeljaAbHO BO3POAUAN
rexHoaoruio. Tak mosiBuacst ABenTHHyc Afic60K

W3 Basapuu ¢ ar0608bi0! ITiBo 13 morpeta —
AOKAABHBII CIIeIIMAACTET HEMELIKOTO IBOBAP eHUS

4,9%

6,3%

5,2%

5,8%

5,1%

8,2%

12%

5%

0,§

0,33

0,5

0,S

0,5

0,5

0,33

0,S

520

490

580

560

560

580

690

540



h= CZECH REPUBLIC

YEXUA

4 P
3YbPTONA Koraa rosopum o wemickom muse, cpasy scriomunaem 469 0,5 440
Zubr Gold xaaccuky — 3y6p Toap
3YbP APK BepHOCTb TPAAUIIAM AAHHOM B CTO AT 41% 05 440

Zubr Dark




B RUSSIA

POCCUA

OXOYCANA
Jaws APA

OXOYCATOMHAS
NPAYEYHAS UMA
Jaws Atomic
Laundry IPA

AXovc
OBCSAHbIA CTAYT
Jaws Oat Stout

KOHUKC AMC KPUM
NOPTEP MNJIOMBUP

Konix Ice Cream Porter

Plombeer

KOHUKC M3PU,
roy Xxoym!

Konix Mary, Go Home!

BPIOJIOK DOS
WOKONAL

Brewlok DOS chocolate

MUNK WEWK
AMHE3 N4
TPONMUK UNA
Milk of Amnesia
Tropic IPA

Jaws — orpommbre Boans! y 6eperos octposa Mayir.

B 2008 roay nmuBoBapb! 13 3apeyHOro MONMAAK
CBOIO BOAHY

TTiBO HA3BaAM B YeCTb ObIBLIEI [IPAYEYHOI U3
aTOMHOTO TOPOAQ 3aPEUHBIi TA€ HbIHE PACTIOAOXKEH
a6 nmMBOBapHU

TlosAHMIT 3aBTPaK U3 OBCSHOTO CTAyTa OT MACTEPOB
u3 CBepAAOBCKOIT 06AaCTH

Crporuit aHrAICKIIT IIOPTep, KOTOPbI pebsiTa 13
Konix cAeAaAr MATKUM M CAUBOYHBIM

TIuBoBapbI-BUPTYO3bI M MX TOMATHbIM TO3e
¢ 6eABTHIICKOI TEXHOAOTHEM 3aKUCACHHS

VIMmepckuil cTayT U Kakao-60651 B OAHOM GoKaAe

Cwmenste psibsira u3 ropopa Kans u ux Tpormaeckmit
MHAKIIENK AAS TeX, KOMY ecThb 18

5,5%

7%

5,2%

7%

6,5%

8,6%

55%

0,§

0,S

0,§

0,45

0,5

0,5

0,S

440

490

440

440

440

490

440



be3aAkoroapHoe
IIUBO

1] HA[‘:“J‘ EP BAﬂ CTAN3 CobAropeHne TPAAHLFIT IHBOBAPEHUS TOABKO 0,14%
AKODPHU 63 aAKOTOAS
Schneider Weisse TAP3
Mein Alkoholfreies
ONAWH DATYMEH Flying Dutchman, Freak Kriek Zero Point 0,3%
®OPUK KPUK Three Feel Free Merry Cherry Beer — Aeryunit

. TOAAQHAEL] AEPKUT MAPKY B AAMHHBIX HA3BAHUSIX
F ly ing D utchman M Ka4ecTBe MuBa!
Freak Kriek
PUTENE XENb Crapast Ao06past HeMeIKast KAACCHKA 0,4%
Riegele Hell
CAHNMUTEPC BU3AVYT Crporve aHrANYaHe, OPUTHHAABHAS Oy THIAKA 0%
OPUTUHAJIbHbBIN M AAKOTOASI HOAb TOYKA HOAb
St. Peter’s Without
Original
CAH NMUTEPC Maapmmit 6par Without Original ToApko cBeTABIT 0%
BU3AYTTIONA
St. Peter’s Without Gold
MAW3ENC BAUCCE AAST 3HAKOMCTBA C 6€3aAKOTOABHBIM IIHBOM 0,4%
Maisel’s Weisse 6epure Maitseac Baiic
BIONIbBU NETU Bullevie Petit — co6cTBeHHBIE Caabl B e
B ACCOPTUMEHTE AeHHHTPaACKOIT 06AACTH U GeCKOHEUHAsI AOOBB K Goee
Bullevie Petit Hopuansss 1,2%

in assortment

ry ﬂ CA ﬂ n EP T'AaBHBIF CEKpeT XOpOIIero CHApa M3 CTPaHbI 0%
The Good Cider BackoB: sI6A0KH U3 AMYHOTO capa
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Cuap

B RUSSIA

POCCUA

6l0J1bBU BUBM3EPO

Bullevie Vivizero

6l0J1bBU KBUHCH
Bullevie Queency

NOCb UKELP

B ACCOPTUMEHTE
Elk and Cedar

in assortment

= SPAIN

UCMAHUA

Iy CAWLEP 6N10KO
The Good Cider Apple

ryl CAMOEP rPYLIA
The Good Cider Pear

ryp CAWOEP NEPCUK
The Good Cider Peach

APAETATPYLUEBbIN

Araeta Perada

Vivizero ¢ MCITAHCKOTO O3HAYAET <«>KUBUTEABHbIIA
HOAb>. B Vivizero coBcem Het caxapa

ABTOXTOHHbIE COPTa H6AOK B COYE€TaHHHU C
YBOKEHHEM K HPOI/I3BOACTBY CI/IAPOB

Ymeanie PyKI/I MaCTepOB u3 EapHayAa

CrierjuaAbHble CHAPOBbIE COPTa S6AOK H CBEXHUIT
A6AOUHBII COK B 6OKare

Maapmmii 6par ss6a0usoro I'yp Caiipepa TOABKO
C COKOM CB@KHX TPyII

CPEAI/ISI/IMHOMOPCKI/IS TIEPCUKH, KOTOPBIE PA3AMAN
no 6YTI)IAKaM B CTpaHe Backos

DCKaHCHOAOP — MpO6Ka B Oy ThIAKe K
OAHOBPEMEHHO YeAOBEK, KOTOPBII HAAMBAET CHAD.
A cupp Araeta — ¥CIIaHCKast KAACCHKA.
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i® SWEDEN

IBELIUA

n p
ANbCKA Alska co mBeaCKoro o3HagaeT«AI060Bb>. 4% 0,5 540
B ACCOPTUMEHTE CHAPBI TOKE BapsIT C AIOGOBBIO
Alska in assortment
I ] FRANCE

" P
®YPHbE Cobaropenue Tpapuuii Gpanumu 1 sosoTas Meaasd 4,59 0,33 520
APTU3AHAND BPIOT Ha Le Concours Général Agricole
Fournier Artisanal Brut
GOYPHbLE PO3E HacTostHHbI Ha KOXype KPACHBIX I6AOK U3 CAMO- 3% 0,33 580

TO cepalla HOpMaHAI/IPI. AASI IIEpBOTO 3HAKOMCTBa
M €CAHU YK€ 3BHAKOMBI

Fournier Rose




AOPECA
BEJIbFMUCKMX MUBHbIX
KA®E MANNEKEN PIS

B CAHKT-NETEPBYPTE:
CEBKABE/b NMOPT
KOXEBEHHASl INHUA, 34
+7(812) 913-68-50

HEBCKUM NP., 55
+7 (812) 904-26-55

KAMEHHOOCTPOBCKHW NP, 12
+7 (812) 903-84-54

MOCKOBCKMW NP, 198
+7(812) 371-90-31

MOCKOBCKHW NP, 73
+7 (812) 906-69-67

KA3AHCKAA YN, 5
+7(812) 960-26-75

B MOCKBE:

NETPOBKA 15,CTP 1.
+7 (495) 410-52-22



